
ZARZĄDZENIE NR 11/2021 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Gminie Sławno 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia powszechnego spisu ludności i mieszkań w 2021 roku tworzy się  Gminne Biuro 
Spisowe w Gminie Sławno w następującym składzie: 

1) Marta Rosenkiewicz-Jóźwiak - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, koordynator gminny, 

2) Agnieszka Czarnuch - członek Gminnego Biura Spisowego, 

3) Anna Czyż - członek Gminnego Biura Spisowego. 

§ 2. Członkowie Gminnego Biura Spisowego realizują swoje obowiązki wynikające z ustawy z dnia 9 sierpnia 
2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. oraz wydanych na jej podstawie aktów 
wykonawczych i innych dokumentów określających zadania biura i sposób przeprowadzenia narodowego spisu 
powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r. 

§ 3. Zasady organizacji biura oraz zakres zadań jego członków ustala Zastępca Gminnego Komisarza 
Spisowego. 

§ 4. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Gminy Sławno, ul. M.C. Skłodowskiej 9, 76-100 Sławno. 

§ 5. Wsparcie informatyczne dla Biura świadczy informatyk Urzędu Gminy Sławno. 

§ 6. Zobowiązuję kierowników referatów Urzędu Gminy Sławno do udostępniania zasobów niezbędnych do 
wykonania prac spisowych. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na czas realizacji zadania. 

 

   

 
 
 

Ryszard Stachowiak 
Wójt Gminy Sławno 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A33E0B46-FD17-4DE4-A7F6-276E33A939CB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


